АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018 г.   № 74

с. Жирятино
Об утверждении порядка выдачи разрешения
администрацией  Жирятинского района

на участие муниципальных служащих
на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав ее коллегиального органа управления
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», в целях реализации  решения Жирятинского районного Совета народных депутатов от 12.10.2017 г. № 5-289 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Жирятинского района разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок выдачи разрешения администрацией  Жирятинского района на участие муниципальных служащих на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.
Глава  администрации

Жирятинского  района                                            Л.А. Антюхов